UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
 GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UEPA –
CAMPUS DE MARABÁ

CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO DO TEMA E REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICO-PRÁTICA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público a convocação dos candidatos

constantes da relação definitiva dos candidatos aprovados para o Sorteio do Tema e para a Realização da Didático-Prática

do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ – 2017.

1. DO CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DO TEMA E DA REALIZAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICO-PRÁTICA

1.1. O candidato aprovado na prova escrita deve acessar a página de acompanhamento do processo em

http://www2.uepa.br/concursodocentemaraba2017 e imprimir o seu Cartão de Informação das Provas, contendo a data,

horário e local do Sorteio do Tema da Prova Didático-Prática e a data, horário e local de Realização da Prova Didático-Prática.

Belém, 31 de outubro de 2017

RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

http://www2.uepa.br/concursodocentemaraba2017